

UUBF'de Bu Ay

İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi
Ayazağa Yerleşkesi, 34469 Maslak/İstanbul

Sayı: 134
Şubat 2013

YURT İÇİ GÖREVLENDİRMELER

Doç.Dr. Sevinç Sırdaş

01-02 Şubat 2013 tarihlerinde, T.C. Ulaştırma , Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı'nda yapılan Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi konulu toplantıya katılmak üzere Bursa'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. A. Rüstem Aslan

07 Şubat 2013 tarihinde, T.C. Ulaştırma , Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı'nda yapılan Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi konulu toplantıya katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

25 Şubat 2013 tarihinde, Aselsan A.Ş. ile TUSAŞ Türk Havacılık ve Uzay San. A.Ş.'ne teknik ziyaret yapmak, toplantı ve proje görüşmelerinde bulunmak;

28 Şubat 2013 tarihinde, T.C. Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı ile Uzay Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nde 11. şura çalışmalarına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. İbrahim Özkol

Prof.Dr. Metin Orhan Kaya

Doç.Dr. Okşan Çetiner Yıldırım

Yard.Doç.Dr. Hayri Acar

Yard.Doç.Dr. K. Bülent Yüceil

08 Şubat 2013 tarihinde, TUSAŞ Türk Havacılık ve Uzay San. A.Ş. ile T.C. Milli Savunma Bakanlığı Savunma Sanayi Müsteşarlığı'nda proje görüşmelerinde bulunmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Gökhan İnalhan

19 Şubat 2013 tarihinde, T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü'nün düzenlediği SESAR Semineri koordinasyon toplantısına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Onur Tunçer

19 Şubat 2013 tarihinde, ODTÜ Teknokent'te yapılan "Şok Genişleme Tüpü Test Düzenliği Mekanik Tasarımı Gözden Geçirme" konulu toplantıya katılmak üzere Ankara'da;

25-26 Şubat 2013 tarihlerinde, TEİ TUSAŞ Türk Motor San. A.Ş.'de Yanma Odası testlerine katılmak üzere Eskişehir'de görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Melike Nikbay

22 Şubat 2013 tarihinde, T.C. Milli Savunma Bakanlığı Ar-Ge ve Teknoloji Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen Silah Sistemleri Teknoloji Paneli'nin alt çalışma grubu toplantısına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Bilg.İşlt. Dilek Kayıkçı

22-26 Şubat 2013 tarihleri arasında, Kamusal Eğitim Araştırma ve Geliştirme Derneği'nin düzenlediği eğitim seminerine katılmak üzere Antalya'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Levent Şaylan

24 Şubat - 01 Mart 2013 tarihleri arasında, T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Tarımsal Araştırma Projeleri Araştırma Mastır Planı program değerlendirme toplantısına katılmak üzere Antalya'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Selahattin İncecik

Prof.Dr. Yurdanur S. Ünal

25 Şubat 2013 tarihinde, Türkiye Ulusal Jeodezi ve Jeofizik Birliği (TUJJB)'nin 2013 yılı olağan kongre toplantısına katılmak üzere Kocaeli'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Mikdat Kadioğlu

25 Şubat 2013 tarihinde IEEE ODTÜ Uluslararası öğrenci topluluğunun düzenlemiş olduğu kampüs gelişim günleri etkinliğine katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Yard.Doç.Dr. K. Bülent Yüceil

26 Şubat 2013 tarihinde, TUSAŞ Türk Havacılık ve Uzay San. A.Ş. ve Savunma Sanayi Müsteşarlığı'nda proje görüşmelerinde bulunmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELER

Öğr.Gör.Dr. Hülya Cebeci

09-15 Şubat 2013 tarihleri arasında, Air Force Laboratory (AFORL) Research Subgroup Meeting'e katılmak üzere Washington DC/ABD'de görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Hüseyin Toros

25 Şubat-04 Mart 2013 tarihleri arasında, TÜBİTAK hava kalite ve meteorolojik modellerin online entegrasyonu çerçevesinde Enviro-HIRLAM modeli yeni versiyonunun uygulanması çalışmasına katılmak üzere St. Petersburg/Rusya'da görevlendirilmiştir.

Öğr.Gör.Dr. Elçin Tan

26 Şubat - 02 Mart 2013 tarihleri arasında, 4th International Meeting on Meteorology and Climatology of the Mediterranean isimli toplantıya "An Improvement in Flash Flood Prediction by using 3DVAR Analysis with the WRF Model for Turkey" katılmak üzere Banyuls-Roussillon/Fransa'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Yunus Borhan Emekli Oldu

İstanbul Teknik Üniversitesi'ndeki yaklaşık 41 yıllık çalışma hayatının ardından, Meteoroloji Mühendisliği Bölüm Başkanlığı görevini sürdürürken, yaş sınırı nedeniyle, 14 Şubat 2013 tarihinde emekliye ayrılan Prof. Borhan'a; Fakültemize vermiş olduğu emek ve katkıları için şükranlarımızı belirtir, tüm UUBF Ailesi adına mutlu bir emeklilik hayatı dileriz.



14 Şubat 1946 tarihinde, İstanbul'da doğdu. Orta öğrenimini Vefa Lisesi'nde tamamladı. 1971 yılında İTÜ Elektrik Fakültesi Meteoroloji Mühendisliği Bölümü'nden Meteoroloji Yüksek Mühendisi olarak mezun oldu. 1971-1972 tarihleri arasında burslu olması nedeniyle, DSİ Genel Müdürlüğü Etüt ve Plan Dairesi'nde çalıştı. 01 Haziran 1972 tarihinde, İTÜ Elektrik Fakültesi Meteoroloji Mühendisliği Bölümü'nde asistan olarak göreve başlayan Borhan, 1980 yılında "Doktor", 1989 yılında "Doçent", 1999 yılında "Profesör" unvanını aldı. UNESCO bursu kazanarak 1984 ve 1985 yıllarında ICTP Trieste, İtalya'da "Bulut Fiziği ve İklim" konusunda araştırmalar yaptı, ileri yaz okullarına katıldı. 1989 yılında Royal Society bursu kazanarak İngiltere'de ECMWF'nin araştırma bölümünde; "Orografinin Sayısal Hava Öngörüsü Üzerindeki Etkileri" konusunda çalıştı. Çeşitli dönemlerde İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcılığı, Meteoroloji Mühendisliği Bölümü Başkanlığı, İTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcılığı yaptı. Dinamik-Sinoptik Meteoroloji ve Yenilenebilir Enerji konularında çalıştı. SCI'de taranan dergilerde çeşitli yayınları ve "Dinamik Meteorolojiye Giriş" isimli bir çeviri kitabı olan Borhan; evli, iki çocuk babası ve iki torun sahibidir.

ATAMALAR

- * 02 Şubat 2013 tarihinde, Uzay Mühendisliği Bölümü Araştırma Görevlisi **Bülent Tutkun**, "Doktor" unvanı almıştır.
 - * 12 Şubat 2013 tarihinde, Bilg.İşlt. **Dilek Seyrek Şef** kadrosuna atanmıştır.
 - *14 Şubat 2013 tarihinde, **Prof.Dr. Ahmet Duran Şahin** Meteoroloji Mühendisliği Bölüm Başkanlığı'na atanmıştır.
 - * 26 Şubat 2013 tarihinde, Uzay Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden **Hülya Cebeci** Uzay Mühendisliği Bölümü'nde "Yardımcı Doçent" kadrosuna atanmıştır.
- Kendilerini kutlar, çalışmalarında başarılar dileriz.*

TOPLANTI - SEMİNER

- * 13 Şubat 2013 tarihinde, Uçak Mühendisliği ve Uzay Mühendisliği Bölümleri'nin 9. Endüstri Danışma Kurulu toplantısı; Savunma Sanayi Müsteşarlığı, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü, TÜBİTAK Uzay Enstitüsü, THY Teknik A.Ş., Onur Havayolları A.Ş., Kale Havacılık A.Ş., Freebird Airlines, My Technic Aircraft MRO, Roketsan A.Ş., Havelsan A.Ş., Aselsan A.Ş., HHO Komutanlığı, TAİ Tusaş Türk Havacılık ve Uzay San. A.Ş., TEİ Tusaş Türk Motor San. A.Ş., Vestel Savunma San. A.Ş., TÜBİTAK-SAGE gibi kurum ve kuruluş temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.
- * 26 Şubat 2013 tarihinde, Meteoroloji Mühendisliği Bölümü'nün 2. Endüstri Danışma Kurulu toplantısı; THY A.Ş., Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Meteoroloji Mühendisleri Odası, Devlet Su İşleri, İstanbul İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü gibi kurum ve kuruluş temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

hendisleri Odası, Devlet Su İşleri, İstanbul İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü gibi kurum ve kuruluş temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

- * 21 Şubat 2013 tarihinde, **Yard.Doç.Dr. Hayri Acar**, "Uçaklarda Kullanılan Ölçüm Sistemleri ve Göstergeler" konulu bir seminer vermiştir.

KULÜP ETKİNLİKLERİ

19 Şubat 2013 tarihinde, METAR Kulübü tarafından düzenlenen WRF Model Kursu açılmış olup; 70 öğrencinin katılımıyla devam etmektedir.

GELECEK AY DOĞANLAR



Mikdat Kadioğlu	03 Mart
Fırat Oğuz Edis	05 Mart
Adıgüzel Toptaş	09 Mart
Mehmet Orhan	12 Mart
Gülây Birsen	13 Mart
Turgut Berat Karyot	16 Mart
Ahmet Sofyalı	17 Mart
Ahmet Duran Şahin	20 Mart
Saliha Banu Yılmaz	20 Mart
Yurdanur S. Ünal	23 Mart
Ali Eken	26 Mart
Barış Çaldağ	29 Mart
Özlem Bilgin	31 Mart

UUBF Adına Sahibi

Dekan Prof.Dr. Metin Orhan Kaya — Doç.Dr. Sevinç Sırdaş, Fak.Sek. Aylin Elbay

Yayın Sorumlusu

Yayına Hazırlayan

Şef Yasemin Aras

UUBF'DE BU AY Bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'nca 15 Temmuz- 15 Eylül tarihleri arasında bir kez, diğer aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü, saat 17.00'ye kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir.

Tel: 0 212 285 33 41 Faks: 0 212 285 31 39

e-mail: dekanlik-uubf@itu.edu.tr <http://www.uubf.itu.edu.tr> =>UUBF'de Bu Ay